
HOTネットI・E（家）の会

代表　森下　雅人
事務局　マルティックス山陽

　皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、ＨＯＴネットＩ・Ｅ（家）の会では、御加盟の皆様に住活協リフォームへの

導入研修を開催する運びとなりました。

　リフォームを考えるユーザーの悩みの上位には、いまだに「どこに相談してよいかわか

らない」という項目が入ります。ユーザーは「リフォームをする業者はたくさんあるけれ

ど、信頼できる業者がどこなのかわからない」と悩んでいると考え、「住活協リフォーム」

は、そのようなユーザーの悩み・丌安を解消し、安心してリフォームの相談ができる国に

認められた団体を創りたいと考えています。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう、何卒、宜しくお願い致します。

平成 ２８年 ２月 ２３日（火）　１４：００　～　１７：００　　【 参加費：無料 】

岡山コンベンションセンター ３Ｆ　コンベンションホール

〒700-0024　岡山県岡山市北区駅元町14-1　TEL：086-214-1000

対消費者を意識した考え方の理解を求め、基本的なルールのもとに行動していただくことを

前提とした住活協リフォームとしての行動指針を理解する。

住活協リフォームの基本的な考え方の理解

 •住活協リフォームの理念と目的

 •リフォーム市場の現状と変化

 •「つくる」品質と「まもる」品質に向けての考え方

株式会社 KeNNet 　　　代表取締役　 木村 信夫　様

平成28年度に向けて事業者様に役立つ補助事業について 株式会社　住宅あんしん保証
（三世代同居に対応した住宅リフォームの特例措置を含む）

TEL

FAX

御出席者名 御出席者名

御出席者名 御出席者名

ご参加申込書　　FAX番号　086-277-7790　　　　担当：経営企画部　高瀬

　　　　　　　　　　　　　出　席　　　　・　　　　欠　席　　　　　どちらかに〇をお願い致します。

お取引先様　各位

平成 28年 1月 吉日

御社名

【 講　師 】

【 研修概要 】

【 主な研修内容 】

謹啓

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【 開催日時 】

第　Ⅰ　部　（１４：１５～１５：１５）

第　Ⅱ　部　　（１５：３０～１６：３０）

【 講習会概要 】

【 講　師 】

【 開催場所 】

２月１０日までにFAXにて返信をお願い致します。


